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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE 
DHENAT E SUBJEKTIT "SHOQERI E BASHKEPUNIMIT 

BUJQESOR"

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS)

L81527008F

2. Data e Regjistrimit 27/03/2018

3. Emri i Subjektit AGROPËRPUNIM ALTEFRUIT

4. Forma ligjore Shoqëri e Bashkëpunimit Bujqësor

5. Data e themelimit 16/03/2018

6. Kohëzgjatja Nga: 16/03/2018      Deri: 

7. Selia Tirane Tirane  TIRANE Rruga e "Kavajës", magazine me 
nr.pasurie 5/42, zona kadastrale 8240, pranë Kombinatit 
Misto Mame 

8. Kapitali 100.000,00

7,009. Numri i pjesëve 
9.1 vlera nominale

10. Të dhëna mbi shlyerjen e kapitalit 

11. Objekti (a) Përmirësimit të zinxhirit të sigurisë ushqimore të 
produkteve bujqësore. (b) Realizimi i investimeve për 
rinovimin, rindërtimin dhe ndërtimin e pikave të grmbullimit 
frigoriverike dhe të përpunimit të produkteve bujqësore. (c) 
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Rritja dhe përmirësimi i kapaciteteve të grumbullimit, 
ruajtjes, pastrimit, seleksionimit, paketiit dhe përpunimit të 
prodhimit bujqësor. (ç) Çdo aktivitet tjetër ekonomik dhe 
bujqësor të nevojshëm që favorizon dhe lehtëson 
përmirësimin ekonomik, teknik, ekologjik dhe të kushteve të 
punës të çfarëdo lloj fermeri apo operatori ekonomik, i cili 
operon në fushën e bujqësisë dhe që është aktivitet i ligjshëm 
në territorin e Republikës së Shqipërisë. Konsulencë 
spitalore e dentare.  
Anila Melaj12. Admnistratori/et 

12.1 Afati i emërimit Nga:  16/04/2025
Deri:  16/04/2030

13. Kufizime të kompetencave 

Amiola Ferro14. Anetaret 
14.1 Pjesët e zotëruara

14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00
7,00
Gentiana Avdiu15. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

7,00
Anila Melaj16. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

7,00
Almiro Gurakuqi17. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

58,00
Jeton Peshku18. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

7,00
Paolo Gurakuqi19. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

7,00
Kevin Gurakuqi20. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

7,00
Eksperti Kontabël i Autorizuar  ALB - AUDIT
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Afati i emërimit                Nga:  16/03/2018
               Deri:  

21. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

22. Të dhëna njoftuar vullnetarisht Emri Tregtar: AGROPËRPUNIM ALTEFRUIT
E-Mail: anila_melaj2000@yahoo.com  
Telefon:  0692037010 

23. Të dhëna të tjera të regjistrit (Psh. 
status pasiv, pezullim i aktivitetit, ne 
likuidim, Çregjistruar

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Versionin e plote e ne fuqi te aktit te themelimit e statutin e personit juridik shqiptar (nese jane 
hartuar si dy dokumente te vecanta)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-713149-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-694154-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
20210624131044.pdf
KAPITALI (2).xlsx
TATIM FITIMI 2020 -.pdf
BILANC B. VOGEL AGRO 2020.pdf
pozicioni financiar.xlsx
Pasqyra e performancës.xlsx
BILANC SKK AGRO 2020 B. MADH.pdf
cash flow.xlsx

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-929959-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F8E560B-EEBE-475B-BDA4-2ECA708B6EA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBFFDDC5-B1B8-48E6-BBF9-72801767C1CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBFFDDC5-B1B8-48E6-BBF9-72801767C1CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA5ABC7-2E7A-47D7-9DB3-8767C47F906B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=014A179C-6545-4CB6-B172-55FDB0E5B5A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB6698A7-F68D-4156-B254-919554438E50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1350ECA3-62B1-483B-9951-3BB84226CD08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C52A8D-C700-4F1A-A60B-B97FA902C97D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=092D04FF-82AD-4582-96F2-8111E423C28D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BABABD17-479F-46A7-8121-A3E8AC61CD69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295F2CA9-B5CE-4156-A202-F29BC81C8ECC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=660B9BE6-F32A-43F1-8AE3-8449C56840F2
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
BILANCI 2021 AGRO.pdf
CASH FLOW 2021 AGRO.xlsx
VENDIM ORTAKU 2021 AGRO.pdf
KAPITALI 2021 AGRO.xlsx
POZ FINANCIAR 2021 AGRO.xlsx
BILANCI 2021 AGRO.pdf
PERFORMANCA 2021 AGRO.xlsx

28/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-099944-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për riemërimin e administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tedi Mula")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("16/03/2018")            u be              ("16/03/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tedi Mula")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/03/2023")            u be              ("16/03/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

11/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-140644-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI ORTAKEVE 2022 AGROPERPUNIM..pdf
PERFORMANCA 2022 AGROPERPUNIM.xlsx
POZICIONI FINANCIAR 2022 AGROPERPUNIM.xlsx
BILANC 2022 AGROPERPUNIM ALTEFRUIT-3.pdf

18/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-189656-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 15.08.2023 për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("(a) Përmirësimit të zinxhirit të sigurisë ushqimore të produkteve 
bujqësore. (b) Realizimi i investimeve për rinovimin, rindërtimin dhe ndërtimin e pikave të 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D61E15D-D7B7-4827-A78D-0A139AF995FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C6D84E0-D4E6-4353-919B-6E4A556FA7EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A4D66F-72F3-4C0A-9170-8C98BEC5230B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F60C764B-E471-46F8-B37D-D11381F1ECA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F94221F-4E07-4567-A3DF-D92A7F865C5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A2B068-9982-4316-A87F-E594914CC591
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB88DEA9-AFF0-4B8D-B5B0-9708E7DF099D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=079D8426-FE7B-4887-8F28-C4BCA10CE6B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E6F712-EEEC-4893-8F53-9DAEF6978241
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21FEFA6D-5E1B-4CC0-BAA0-36607B1F7794
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16AF67AC-AC96-43F8-BEFA-A8DAC2D3E1D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FCE79DE-C831-423D-BFD9-D8BB0A69B4EB
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grmbullimit frigoriverike dhe të përpunimit të produkteve bujqësore. (c) Rritja dhe 
përmirësimi i kapaciteteve të grumbullimit, ruajtjes, pastrimit, seleksionimit, paketiit dhe 
përpunimit të prodhimit bujqësor. (ç) Çdo aktivitet tjetër ekonomik dhe bujqësor të 
nevojshëm që favorizon dhe lehtëson përmirësimin ekonomik, teknik, ekologjik dhe të 
kushteve të punës të çfarëdo lloj fermeri apo operatori ekonomik, i cili operon në fushën e 
bujqësisë dhe që është aktivitet i ligjshëm në territorin e Republikës së Shqipërisë ")          
u be            ("(a) Përmirësimit të zinxhirit të sigurisë ushqimore të produkteve 
bujqësore. (b) Realizimi i investimeve për rinovimin, rindërtimin dhe ndërtimin e 
pikave të grmbullimit frigoriverike dhe të përpunimit të produkteve bujqësore. (c) 
Rritja dhe përmirësimi i kapaciteteve të grumbullimit, ruajtjes, pastrimit, 
seleksionimit, paketiit dhe përpunimit të prodhimit bujqësor. (ç) Çdo aktivitet tjetër 
ekonomik dhe bujqësor të nevojshëm që favorizon dhe lehtëson përmirësimin 
ekonomik, teknik, ekologjik dhe të kushteve të punës të çfarëdo lloj fermeri apo 
operatori ekonomik, i cili operon në fushën e bujqësisë dhe që është aktivitet i 
ligjshëm në territorin e Republikës së Shqipërisë. Konsulencë spitalore e dentare.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Ndryshime ne Statut (nëse është hartuar si dokument i ndryshëm nga akti i themelimit)

13/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-300610-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
BILACIAGROPERPUNIMALTEFRUIT.pdf
PERFORMANCAAGROPERPUNIMI.xlsx
POZICIONIFINANCIARAGROPERPUNIMI.xlsx
VendimAgro.pdf

17/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-435082-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 16.04.2025 për ndryshim 
administratori. 
Telefon ishte            ("0694338146")          u be            ("")         
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0692037010")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("anila_melaj2000@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8FF30D-0C6F-4DD0-8944-59836D4CC280
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A40CCC69-1030-45E9-9C72-729AA70DEE2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D15B41E6-7146-4097-BCB0-E895661D3B02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E27D8D-455C-4857-A3AA-6C8976EE471D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05432EA4-39AB-465E-A16C-2782EAB6EB4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A48E13E9-D5F8-46FF-8EC7-C3D567D04AA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC888923-F2C4-47F3-9F3E-80204F27C4CD
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Almiro Gurakuqi")                    , 
Contribution_Type_Code ishte         Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tedi Mula")                    
, Contribution_Type_Code ishte         
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anila Melaj")                      Nga data "16/04/2025"                        
Ne daten "16/04/2030"           
eshte larguar administratori:            ("Tedi Mula")         

Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKB: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

04/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-475552-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
BILANCAGROPERPUNIM.pdf
PASQYRAEPERFORMANCESAGRO.xlsx
PASQYRAEPOZICIONITFINANCIARAGRO.xlsx
vendimAGRO.pdf

28/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-499092-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se dhurimit .,,  date 
23.07.2023 me ane te se cilave vertetohet transferimi I 50 % te kuotave te shoqerise nga 
antari    Tedi Mula  ne favor te antareve te rinje
Country_Code ishte            ("Shqiperi")          u be            ("Shqiperi")         
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "7,00"         
Vlera e aksionit ishte            "50.000,00"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Paolo Gurakuqi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "7,00"                        Kontributi ne para "7.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Anila Melaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "7,00"                        Kontributi ne para "7.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Kevin Gurakuqi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "7,00"                        Kontributi ne para "70.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Jeton Peshku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "7,00"                        Kontributi ne para "7.000,00

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B166776-69A8-4466-8C24-3DB4A1AB66C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B166776-69A8-4466-8C24-3DB4A1AB66C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A532FA-92B2-41E6-9612-E1109C5A6132
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9EB395D-DB28-48B4-8BD9-514E1BDCDC39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F5C07F3-B112-43C1-9923-AE6AAA2DBFEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5232772D-A3FB-40EC-B5C2-F2A39ACB8A1C
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eshte shtuar ortaku:            ("Gentiana Avdiu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "7,00"                        Kontributi ne para "7.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Amiola Ferro")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "7,00"                        Kontributi ne para "7.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Tedi Mula")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Almiro Gurakuqi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("58.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Almiro Gurakuqi")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("50,00")            u be              ("58,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i transferimit te kontributeve
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKB: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

Datë: 21/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A822390F-EE37-46B4-BC7B-95A02372C4C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC391B4F-A9D9-45F1-BE6B-9951547E8EB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC391B4F-A9D9-45F1-BE6B-9951547E8EB7

